RIOMÉDICA RIO PRETO LTDA
EPP.  Objeto:  Aquisição  de  suplementos  alimentares,
destinados ao Serviço de Assistência Social, da Secretaria
Municipal  de  Saúde,  para  futuras  entregas  parceladas.
Valor: Fica aditado o valor da Ata de Registro nº 719/2022
em R$ 64.560,00 (sessenta e quatro mil e quinhentos e
sessenta reais), alterando o valor global de R$258.240,00
(duzentos e cinquenta e oito mil duzentos e quarenta reais)
para  R$322.800,00  (trezentos  e  vinte  e  dois  mil  e
oitocentos reais). Data: 29 de setembro de 2023.
...........................................................................................................

Prefeitura do Município de Tanabi 
Estado de São Paulo 

Rua DR. CUNHA JUNIOR, 242 – FONE: (17) 3272-9000 – FAX: